PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS
Av. Visconde de Taunay, 950  -  1° andar - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta Grossa - Pr

 ________________________                                                                                                                                                                                   __________________  __

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 011/2025

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista a necessidade de suprir vagas existentes na Prefeitura Municipal de Ponta

Grossa, nos termos das Leis 13.345/2018 e 13.010/2017 e no processo protocolado sob n° SEI

022890/2025,

CONVOCA

os  candidatos  abaixo  relacionados,  aprovados  no  Concurso  Público  nº  003/2022,  para  o

emprego de Assistente de Administração II,  a comparecerem até o dia 12/03/2025 (Doze de

março de  2025), no horário das 08 horas às 17 horas, no Departamento de Recursos Humanos

da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, sito à Avenida Visconde de Taunay nº 950, 1º

andar,  Bairro  Ronda,  munido  de  RG,  CPF  e  comprovante  de  endereço,  para  confirmar  a

aceitação da vaga.

Nome Emprego Class.

Michelly Iavorski Assistente de Administração II 343

Fernando Ferreira Colesel Assistente de Administração II 344

Rosemeri Borges Sanson Assistente de Administração II 345

Daniel Henrique Vieira Mello Assistente de Administração II 347

Aline Modesto Assistente de Administração II 348

Alexsandro Degraf Assistente de Administração II 349

Felipe Serenato Assistente de Administração II 350

Keila Franciele Barboza da Silva Assistente de Administração II 351

Luiz Eduardo Paes Neves Assistente de Administração II 352

Lucas Martini Sargentim Assistente de Administração II 353

Lilia Baek Assistente de Administração II 354

Jeanine Christina Bussmann Assistente de Administração II 355

Graziela Aparecida da Maia Assistente de Administração II 356

Araceli Silveira Santos Lima Assistente de Administração II 357

Ivan Rolim Szesz de Oliveira Assistente de Administração II 358

Patricia do Rocio dos Anjos Assistente de Administração II 359

Juliana Aparecida Afonso Assistente de Administração II 360

Conrado Ferreira Bittencourt Assistente de Administração II 361

Pedro Ruahn de Lima Roscowski Assistente de Administração II 362

Sandra Aparecida Correa do Nascimento Assistente de Administração II 363

Luiz Emanuel Pistune Assistente de Administração II 364

Bruno Antonio Stiirmer Assistente de Administração II 365

Camila Schaefer Martins Assistente de Administração II 366

Selma Cristina da Silva Assistente de Administração II 367

Valderes Aparecida Gomes da Silva Assistente de Administração II 368

Emanuelly Oliveira da Silva Assistente de Administração II 369

José Vitor Camargo Assistente de Administração II 370

Ramon Scheiffer de Farias Assistente de Administração II 371

Anna Julia Pedroso Assistente de Administração II 372

Mariana Bastos Almeida Assistente de Administração II 373

Silmara Lau Pereira Assistente de Administração II 374

Larissa Tobias Carneiro Assistente de Administração II 375

Priscila Ramos Teixeira Assistente de Administração II 376

Fernanda Beatriz Marques Assistente de Administração II 377

Selma Laewen Assistente de Administração II 378

Patricia Skolimoski Assistente de Administração II 379

Heldai Viviane Bargisnki Correia Assistente de Administração II 380

Hevelyn Villalba Santos Assistente de Administração II 381

Jackson Antonio Seixas Assistente de Administração II 382

Julietty de Fatima Moreira Assistente de Administração II 383

Sandi Patricia Possebam Assistente de Administração II 384

Laysa Jennyfer Oliveira Reis Assistente de Administração II 385

Kelly Arali da Luz Barbosa Assistente de Administração II 386

Lindomar Grzygorczyk Assistente de Administração II 387

Nicoly Talita Hrycyna Belo Assistente de Administração II 389

Maysa Jeniffer Saori Tanaka Assistente de Administração II 390

Karoline Aparecida Jorge Assistente de Administração II 391

Luka Eduardo Tavares Alves Assistente de Administração II 392

Dalmo Carlos Ferreira de Jesus Assistente de Administração II 393

Erickeli Iansen Assistente de Administração II 394

O não comparecimento até a data estipulada caracterizará desistência,

perdendo o candidato os direitos adquiridos em virtude de sua aprovação no referido Concurso

Público.

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, 05 de março de 2025.

MARILEI DE FATIMA FERREIRA GONÇALVES

Secretária Municipal de Recursos Humanos

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 011/2025
	CONVOCA